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Parenting Solutions OU 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Parenting Solutions OU asutati 2018 aastal. Ettevétte peamiseks tegevusalaks on muu mujal ligitamata koolitus.

Majandusaastal ettevdte investeeris pohivarasse 48 582 eurot.

2019.a. Parenting Solutions OU maksis juhatuse likmetele té6tasu koos maksudega 17 962 eurot, dividende koos maksudega 34 500 eurot,
muid soodustusi juhatuse likmetele ei tehtud.

2020.a on plaanis ettevdttel jatkata samal tegevusalal.

2020 astal on eesmargiks laiendada aritegevust ning suurendada mudgitulu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 990 11 082
Noéuded ja ettemaksed 10 136 0
Kokku kéaibevarad 11126 11082
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 47 563 83 2
Immateriaalsed p&hivarad 3582 3582 3
Kokku pdhivarad 51 145 3665
Kokku varad 62 271 14 747
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 39736 0 5
Vélad ja ettemaksed 9307 180
Kokku luhiajalised kohustised 49 043 180
Kokku kohustised 49 043 180
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 533 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 261 12 067
Kokku omakapital 13228 14 567
Kokku kohustised ja omakapital 62 271 14 747
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2019 24.08.2018 - Lisanr
31.12.2018
Muugitulu 104 866 22 684
Muud éaritulud 14 632 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 333 -1 201
Mitmesugused tegevuskulud -54 973 -9 399
To6j6ukulud -17 962 0 4
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1102 0 2
Muud arikulud -803 -17
Arikasum (kahjum) 33325 12 067
Intressitulud 1 0
Muud finantstulud ja -kulud -165 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33161 12 067
Tulumaks -6 900 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 261 12 067
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Parenting Solutions OU 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspShimdtetele ja selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuses ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida tdiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Parenting Solutions OU arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nGudmiseni hoiuseid pankades. Raha ja
selle ekvivalendid on bilansis hinnatud &iglases vaartuses, mis baseerub bilansipideva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase vaartuse
muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud- ja kulud“.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused Véalisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel

on aluseks voetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Néuded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu on kajastatud ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks on ettevétte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tddeaga Ule (ihe aasta ja maksumusega alates
1000 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, on kajastatud kuni kasutusele v8tmiseni
vahevaartusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevotmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventaride

Ule on peetud arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne p&hivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuselangusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit.

Bilansipaeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust jarelejadnud kasulikule elueale ning vajadusel on norme
korrigeeritud. Hinnangute muutuse mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Parenting Solutions OU seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist mdju
Parenting Solutions OU érilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise moju all olevad
ettevotted.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

24.08.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud
materiaalsed
Transpordivahendid pﬁhivarad

0
0
0
83
83
0
83
46 790 1792
46 790 1792
-780 -322
46 790 1875
-780 -322
46 010 1553

Kokku

83

83

83

48 582
48 582

-1102

48 665
-1102
47 563
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Lisa 3 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

24.08.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa4 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Arvutitarkvara

3582

3582

3582

3582

3582

Tootajate keskmine arv taandatuna téistddajale

Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel tootav isik

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Kokku

3582

3582

3582

3582

3582

2019

13433
4529
17 962

24.08.2018 -
31.12.2018

0

0
0
0
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31.12.2019
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 39736
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2019 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Omaniku laen 39736

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019
Arvestatud tasu 17 962
Dividendid koos maksudega 34 500

24.08.2018 -
31.12.2018

0
0

2019. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2020

Parenting Solutions OU (registrikood: 14551353) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL JAPPINEN Juhatuse liige 30.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 533
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 261
Kokku 10728
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 533
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 261

Kokku 10728



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Tanel Jappinen 38406072735

Maret Jappinen 48309302739

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

+372 58191104

E-posti aadress taneljappinen@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
85599 104866 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



